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\\ YHVBEP3WUTET Y BEOI'PALY, CAOBPATRAJHN GAKYIITET

~/ Ctyaujcku nporpam: CAOBPATRAJ
\\\ ‘//S Moayn: BogHu caobpahaj n TpaHcnopT
N
I'OJJIMHA T CEMECTAP 1 IIKOJICKA TTOJIMHA 2022./2023.
YAC/JAH ITOHEJIEJBAK C YTOPAK C CPEJIA C YETBPTAK C IIETAK C
8.15 - 9.00
125 125 125

9.15-10.00 026
10.15-11.00 026

HO14
11.15 -12.00 ooi3| ORI i
12.15 -13.00 COLMOJIOTHIA KOM. | 1
13.15 -14.00

E326
14.15 -15.00 P016

OCHOBH EPTOHOMUJE
15.15 -16.00 o 116
16.15-17.00 ®U3UKA 025
YCT 412
17.15-18.00 MATEMATHKA 1 326
18.15-19.00
325 HPOI(")IEEI\(/?EII:IAI-BA 116

19.15 -20.00

H3060pnu npeomemu:
Coyuonozcuja

Ocnosu epeonomuje
Coyuonoeuja kKomyHuxayuja




